PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2020 № 55
об утверждении Плана мероприятий по межеванию земельных участков, предназначенных для размещения контейнеров для хранения и накопления ТКО многоквартирных домов

на территории Новодугинского сельского поселения на 2021-2025 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.08.2020), в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (последняя редакция), Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области:
Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мероприятий по межеванию земельных участков, предназначенных для размещения контейнеров для хранения и накопления ТКО многоквартирных домов на территории Новодугинского сельского поселения на 2021-2025 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе Новодугинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                      А.С. Анискин

Утвержден
Постановлением администрации
Новодугинского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области
от 12.10.2020 № 55

План мероприятий по межеванию земельных участков, предназначенных для размещения контейнеров для сбора и накопления ТКО многоквартирных домов на территории Новодугинского сельского поселения на 2021-2025 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Адрес месторасположения
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Организовать инвентаризацию мест (площадок) хранения и накопления ТКО многоквартирных домов
	Объекты муниципального имущества (площадки для хранения и накопления ТКО многоквартирных домов) на территории Новодугинского сельского поселения
	2021-2025 годы
	Администрация Новодугинского сельского поселения

	2
	Обеспечить постановку на балансовый учет муниципального образования мест (площадок) хранения и накопления ТКО многоквартирных домов, а также постановку на государственный кадастровый учет земельных участков, на которых расположены вышеуказанные места.
	Объекты муниципального имущества (площадки для хранения и накопления ТКО многоквартирных домов) на территории Новодугинского сельского поселения
	2021-2025 годы
	Администрация Новодугинского сельского поселения

_1069512083.doc
[image: image1.png]